2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2022                                                                                              №  100
г. Малмыж
О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского городского поселения Кировской области от 24.01.2022 № 6

В соответствии с Законом Кировской области  от 06.04.2009 № 358-ЗО «Об административных комиссиях в Кировской области»,  Законом Кировской   от 04.12.2007 № 200-ЗО «Об административной ответственности в Кировской области администрация Малмыжского городского поселения» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  от 24.01.2022 № 6 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского городского поселения Кировской области.»

1.1.  Включить  в состав административной комиссии Свиягину Екатерину Олеговну, главного специалиста, главного архитектора отдела по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения Кировской области.

1.2.  Тимофееву Ирину Валерьевну исключить из состава административной комиссии.

2.  Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение  Малмыжского района Кировской области, на сайте  Малмыжского района, сайте администрации Малмыжского городского поселения.
Глава Малмыжского

городского поселения                                                             О.М. Алёшкина